令和　　　　年　　　　月　　　　日
蟹江町登録統計調査員申込書
蟹江町長　殿
・蟹江町登録統計調査員として登録したいので、下記のとおり申請します。
・私は、統計調査等実施の際は統計法・関係法令を遵守し、責任をもって調査を行い、調査によって知り得た情報は、他に漏らさないことを誓約いたします。
[bookmark: _GoBack]・私は、税務または警察事務、暴力団員その他の反社会勢力、公職候補者の選挙活動事務いずれにも、一切関わりはありません。自宅
携帯
勤務先
移動手段
１有　２無
 備　　考　（調査に従事することが困難な時期など）
　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　（　　　　　　）
１徒歩　２自転車　３バイク　４自動車　５その他（　　　　　　　　）
１どこでもよい　２自宅付近　３その他（　　　　　　　　　　　　　　）
生年月日
　　　年　　　月　　　日
（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
〒　　　　　　　―
男
女
ふりがな
１自営業　２会社員・団体職員　３公務員　４パート・アルバイト　５無職
６その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
氏名
現住所
職業
電話番号
調査希望
地区
統計調査
の経験

※この申込書に記載された個人情報は、統計事務に関する町からの連絡・通知・各種統計調査の調査員任命に係る国もしくは県への情報提供のみに使用します。
-----------------------------------町記入欄-------------------------------------
[image: ]
確認済みチェック欄　　□応募資格（チラシ掲載の資格に当てはまるか）
　　　　　　　　　　　□調査員任命時の国・県への個人情報の提供
　　　　　　　　　　　□調査員となった場合、他の調査員や指導員へ連絡先開示の有無
image1.emf
　．　　　． 　．　　　．

本人申込・推薦

その他（　　　　　　）

受付日 登録日 登録番号 登録経路